QUINQUAGÉSIMA SEGUNDA EDIÇÃO DOS JOGOS DA PRIMAVERA – 2025

Ginásio Internacional “Newton de Faria” Av. Senador José Lourenço Dias, s/n° – Centro
Anápolis–GO - CEP: 75.020-010

Fones: (62) 3902.1125 – 3902.1131 - Fax: (62) 3902.1147

Portaria 0013/25

52º Jogos da Primavera 2025

A Comissão Central Organizadora dos 52º Jogos da Primavera 2.025, no uso de suas
atribuições

RESOLVE:

Divulgar a TABELA 001 da modalidade de QUEIMADA, em data e local na forma que se
segue:
Informar que as próximas rodadas na modalidade acima mencionada será divulgada na
TABELA OFICIAL dos 52º Jogos da Primavera.

QUEIMADA MASCULINO E FEMININO

Data: 23/10/ QUINTA - FEIRA LOCAL: Ginásio CEPMG CÉSAR TOLEDO
Categoria Jg Ch Hs E q u i p e s
SUB 13/MASC 29 A 13:45 E.M.DEP.J.DE ASSIS  X  CEPMG CESAR TOLEDO
SUB15/FEM. 34 A 14:20 E.M.Mª ELIZABETH  X  CEPMG GABRIEL ISSA

SUB 15/MASC 31 A 14:55 E.M.Mª ELIZABETEH  X  CEPMG GABRIEL ISSSA
SUB 13/MASC 32 A 15:30 E.M.RAYMUNDO PAULO  X  E.M.DEP.J.DE ASSIS
SUB 15/MASC. 33 A 16:00    E.M RAYMUNDO PAULO  X  CEPMG GABRIEL ISSA
SUB 13/MASC 30 A 16:35 E.M.RAIMUNDO PAULO  X  CEPMG CÉSAR TOLEDO

Atenciosamente

Cumpra-se

Anápolis, 21 de outubro de 2025

Comissão Central Organizadora